
 

 
                                          ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 

( заседание  третье  ) 
 

РЕШЕНИЕ 
 

20.11.2018                             р.п. Первомайский                                          №  21 
 

Об избрании главы Первомайского района Тамбовской области 
 

        Рассмотрев решение конкурсной комиссии от 20 ноября 2018 года о 
результатах Конкурса по отбору кандидатур на должность главы 
Первомайского района Тамбовской области, руководствуясь статьей 36 
Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 
статьи 25 Устава Первомайского района Тамбовской области, Первомайский 
районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

1. Избрать главой Первомайского района Тамбовской области из числа 
кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам Конкурса 
по отбору кандидатур на должность главы Первомайского района Тамбовской 
области Рыжкова Романа Валерьевича сроком на 5 лет. 

 2. Разместить настоящее решение в районной газете «Вестник» и 
опубликовать  на сайте сетевого издания « ТОП68 Тамбовский областной 
портал» ( www.top68.ru). 

 3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его принятия. 
                 

   
Председатель районного Совета  
народных депутатов                                                                       Е.М. Кирьянова             
                     


